檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台灣大哥大股份有限公司　函

地址：11072臺北市信義區菸廠路88號12樓

承辦人：林琮哲

電話：0983-028939

傳真：(02)66368660

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年8月18日

發文字號：台信南業字第1060002667號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣大哥大_臺南市政府教育局暨所屬機關(構)同仁及眷屬優惠方案(請至附件下

載區下載附件，附件下載區網址：https://exdoc.taiwanmobile.com/TWMFileCe

nter/【登入密碼：F6882C】本附件下載區僅提供六個月內之公文附件下載)

主旨：檢送本公司提供臺南市政府教育局暨所屬機關(構)員工/

員眷之台灣大哥大電信優惠專案訊息，敬請　查照並惠予

轉知所屬機關(構)員工/員眷參考利用。

說明：

一、優惠專案說明：

(一)、申辦期間：門號案即日起至106年09月30止；手機案

及自由選案即日起至106年08月31止。

(二)、適用對象：員工/員眷(限一等親及配偶，限9個月內

一證一號)。

(三)、申辦方式(申辦時請告知臺南市政府名稱或輸入統編6

9108505)：

1、全省Myfone直營門市(限附件專案內容載明可由門市受

理申辦者)。

2、網路申辦(申辦網址：https://goo.gl/JMJg7P )。

3、指定之企客專員受理申辦。

(四)、優惠專案內容概述(須綁約並搭配指定資費)：

0

96

第2頁，共3頁

裝

訂

線

1、4G單門號優惠-公家有禮專案（限新申裝/攜碼/續約，

合約期間24個月）：月租$499飆網吃到飽不降速，網

內免費，網外每月160分鐘免費，網外及市話享6折優惠

，加碼再送每月國內語音通話費$100，申辦通路與資

格規範請依照附件DM為準。

2、4G天外奇機手機專案（限新申裝與攜碼）：月租$699

，4G上網吃到飽不降速，享網內每通前10分免費，網外

每月40分免費，員工可享免預繳，專案手機詳情價格

請上網或門市參考，申辦通路與資格規範請依照附件DM

為準。

3、天外奇機自由選家電案（限新申裝與攜碼）：月租$99

9，豪華家電$0起，4G上網吃到飽不降速，享網內每通

前10分免費，網外每月50分免費，員工可享免預繳，A

sus筆電、TOSHIBA東芝43吋LED電視及眾多家電款式與

價格詳情請上網或門市參考，申辦通路與資格規範請

依照附件DM為準。

(五)、優惠專案詳細內容：依附件台灣大哥大_臺南市政府

所屬機關(構)同仁及眷屬優惠方案所載。

(六)、申辦資格之定義及是否符合，以本公司認定為準，詳

細內容以申辦時簽訂之專案同意書為準。

二、如有申辦問題可撥打本公司客服專線0809-000809(手機直

撥809)洽詢，或於工作時間週一~週五9:00~17:00聯繫詢

問企客專員：林琮哲、電話：0983-028939、Line：@lkt89

88z、電子郵件：ErwinLin@taiwanmobile.com (如電話未

接聽請用電子郵件替代)。

0

96

第3頁，共3頁

裝

訂

線

三、敬請協助將附件內容發佈公告，並提供聯絡窗口以協助定

期更新優惠方案或轉寄優惠內容，毋任感荷。

正本：臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立關廟國民中學、

臺南市立龍崎國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南

市立佳里國民中學、臺南市政府教育局、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區

東光國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立崇

明國民中學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區

公園國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北

區大港國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市

立民德國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立中

山國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西

區成功國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺

南市中西區進學國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安平區石門國民

小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區

億載國民小學、臺南市立金城國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市南區志

開國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區

喜樹國民小學、臺南市南區日新國民小學

副本：臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區顯宮國

民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市安南

區學東國民小學、臺南市立土城高級中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立海

佃國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立大灣高

級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立崇明國民中

學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立永康國民中學、

臺南市立大橋國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南

市立新化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立

楠西國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市南區永華國民小學、臺南市立大

成國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市安南區安

順國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市

安南區安慶國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區青草國民小學 2017-08-18
14:29:23